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Wszystkim,  którzy  chcą  poznać  prawdę  o  zagrożeniach  dla
zdrowia i życia ze strony szczepień, o globalnej korupcji oraz
gigantycznych  fałszerstwach  naukowych,  korporacyjnych,
biurokratycznych i politycznych związanych z informacjami o
katastroficznych  skutkach  szczepień  dzieci  polecam  do
przeczytania  opracowanie  dostępne  TUTAJ  (nie  znasz
angielskiego?  Użyj  translatora!).

https://www.youtube.com/watch?v=XNYw9gHKEMo

W  publikacji  opisane  są  kulisy  fałszowania  przez  wyższych
urzędników z CDC (Centrum Kontroli Chorób, USA) wyników dużego
badania przeprowadzonego przez naukowców z tejże instytucji,
które  wykazało  że  dzieci,  które  otrzymały  w  niemowlęctwie
szczepionki z tiomersalem (organiczny związek rtęci) ponad 7
razy częściej zapadały na autyzm i inne choroby neurorozwojowe
niż te, które nie dostały tych szczepień. W zafałszowanej
publikacji  z  tego  badania  wykazano,  że  tiomersal  jest
całkowicie  bezpieczny.

CDC  zbadało  również  wpływ  szczepień  MMR  (odra  +  świnka  +
różyczka) na zachorowalność na autyzm. Badanie wykazało, iż
ryzyko zachorowania na autyzm u chłopców, którzy otrzymali tę
szczepionkę przed 3 rokiem życia było o 340% większe, niż u
dzieci niezaszczepionych. Także te wyniki zostały zafałszowane
przez CDC w publikacjach naukowych.

Opisane są też oszustwa związane z wprowadzeniem na rynek
bardzo niebezpiecznej i zupełnie nie sprawdzonej szczepionki
HPV, którymi polscy wojewodowie, prezydenci miast i samorządy
chcą teraz okaleczyć miliony polskich nastolatków.

Publikacje  fałszywki  wykazujące  rzekome  bezpieczeństwo
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szczepień  (kiedy  badania  ujawniały  ich  wielką  szkodliwość)
zostały zamówione przez wyższych biurokratów z CDC, WHO oraz
kartele farmaceutyczne. Najgorsze jest jednak to, że choć te
oraz inne falsyfikacje dotyczące szczepień zostały szczegółowo
opisane w licznych książkach i publikacjach, nadal uporczywie
są  one  cytowane  przez  rozmaitych  „ekspertów”,  ministrów
zdrowia i doradców od polityki szczepień jako rzekome „dowody
na  bezpieczeństwo  szczepień”.  Gdyby  szczepienia  były
bezpieczne, nie byłoby wielu tysięcy zgonów poszczepiennych
zarejestrowanych  w  różnych  bazach  danych  i  nie  mielibyśmy
tragicznych epidemii autyzmu, ADHD, upośledzeń umysłowych oraz
ciężkich  chorób  chronicznych  dzieci.  Masowe  okaleczenia
poszczepienne dzieci i młodych ludzi zagrażają całej naszej
cywilizacji.

W  sytuacji,  gdzie  patologicznie  bogate  i  chciwe  koncerny
farmaceutyczne  kolaborują  ze  skorumpowanymi  naukowcami,
instytucjami  naukowymi,  urzędami,  mediami  i  politykami  w
spisku  okaleczania  i  zabijania  toksycznymi  szczepionkami
milinów dzieci, czynny i bierny opór wobec przymusu szczepień
jest  najważniejszą  bronią  rodziców  i  dzieci.  Skuteczność
szczepiennej tyranii zależy wyłącznie od ignorancji, apatii
oraz nieracjonalnego zastraszenia społeczeństwa. Nieustannym
podsycaniem strachu przed niegroźnymi, łatwo uleczalnymi lub
niewystępującymi  już  chorobami  zajmują  się  dziś  prawie
wszystkie korporacyjne media.
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